Diretor Administrativo e Financeiro 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Contrato: 0215/2025 
Credor: SERICOL LTDA CNPJ: 
18.747.287/0001-83 
Assinatura: 28/11/2025 Termo: 
Vigência: 27/11/2026 Processo: 000013125 
Modalidade: DISPENSA 
Total: R$ 20.700,00 
(vinte mil , setecentos reais ) 
Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de 
aluguel de kits de formatura, compostos por 
beca, 
capelo e canudo, destinados aos alunos da 
Educação Infantil, alunos com idades de 5 e 
6 anos, para utilização durante